
        
        
  
      
                  
                          Přihlášení
              Nová registrace
                        

                        

          
        

    
    
            

    
    
            
                 	
              
                              
            


          
	POSKYTOVANÉ SLUŽBY 	Poskytované služby
	Foto našich kotelen
	ŠKOLENÍ - revizní technici

 



	OBCHODNÍ PODMÍNKY 	Všeobecné podmínky eshopu
	Poučení spotřebitele
	Reklamace
	Skladovost zboží
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Kopírování stránek !!!

 



	DOPRAVA



	KONTAKTY


      

    

            
            
            
    

                
      
         Hľadanie
        
          
          
          
        

        
          
        

        
          
          Hledat ve zboží
          

          
          Hledat v článcích
                    
                  

      

    

            
          
            
                

                
                    0
                     Váš nákupní košík je prázdný                

            

        

                
      

          

                        
                  
                        

                    
            
      
      
              
                E-shop

          
        
          
                	
        
          
        
      
	
                      
              NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOTLE            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              FD AUTOMAT            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ELEKTRONIKA A ČIDLA            
                    
	
                      
              IZOLAČNÍ DESKY / VÝPLNĚ            
                    
	
                      
              TĚSNĚNÍ / TĚSNÍCÍ ŠŇŮRY            
                    
	
                      
              KOVOVÉ KOMPONENTY A JINÉ            
                    
	
                      
              PŘÍSLUŠENSTVÍ            
                    


      
          
              
	
                      
              DP,DPX,SLX - STANDART/PROFI            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ELEKTRONIKA A ČIDLA            
                    
	
                      
              TĚSNĚNÍ / TĚSNÍCÍ ŠŇŮRY            
                    
	
                      
              KOVOVÉ KOMPONENTY A JINÉ            
                    
	
                      
              PŘÍSLUŠENSTVÍ            
                    


      
          
              
	
                      
              DPX-COMBI PELLET / PELLET 30             
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ELEKTRONIKA A ČIDLA            
                    
	
                      
              TĚSNĚNÍ / TĚSNÍCÍ ŠŇŮRY            
                    
	
                      
              KOVOVÉ KOMPONENTY A JINÉ            
                    
	
                      
              PŘÍSLUŠENSTVÍ            
                    


      
          
              


      
          
              
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              MODERATOR            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              KLIMOSZ            
                    
	
                      
              METAL-FACH            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              VIADRUS            
                    
	
                      
              KAMNA COLA            
                    
	
                      
              Teplotní čidla PLUM            
                    
	
                      
              Ventilátory            
                    
	
                      
              Ťěsnící šňůry            
                    
	
                      
              Rošty             
                    
	
                      
              Deflektory            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE podle druhu paliva            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              DŘEVNÍ PELETY            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    
	
                      
              METAL-FACH            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              TEKLA            
                    


      
          
              
	
                      
              ČERNÉ UHLÍ            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    
	
                      
              METAL-FACH            
                    
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              TEKLA            
                    
	
                      
              VIAFLAMES            
                    


      
          
              
	
                      
              HNĚDÉ UHLÍ            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              VIAFLAMES            
                    


      
          
              
	
                      
              KUSOVÉ DŘEVO            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              VIAFLAMES            
                    


      
          
              
	
                      
              DŘEVNÍ ŠTĚPKA            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ALTERECO (METAL-FACH)            
                    


      
          
              
	
                      
              SLÁMA            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    


      
          
              


      
          
              
	
                      
              TEPELNÁ čerpadla            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              VZDUCH-VODA            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    


      
          
              


      
          
              
	
                      
              KOTLE na ruční provoz            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              TEKLA            
                    
	
                      
              VIAFLAMES            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE peletové            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              TEKLA            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE uhelné            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              PER-EKO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              TEKLA            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE dřevozplynující            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK             
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              DPX            
                    
	
                      
              SLX            
                    


      
          
              
	
                      
              OGNIWO            
                    
	
                      
              PROSAT            
                    
	
                      
              STALMARK            
                    
	
                      
              VIAFLAMES            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE plynové            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ATTACK            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE na štěpku            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              ALTERECO (METAL-FACH)            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE na slámu            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              HEIZTECHNIK            
                    


      
          
              
	
                      
              KOTLE indukční            
                    
	
                      
              FOTOVOLTAIKA            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Fotovoltaické panely            
                    
	
                      
              Střídače (měniče) hybridní             
                    
	
                      
              Optimizér výkonu            
                    


      
          
              
	
                      
              PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Čerpadlo            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Čerpadla UT a TUV            
                    
	
                      
              Čerpadla TUV            
                    


      
          
              
	
                      
              Expanzní nádoba            
                    
	
                      
              Chladící smyčka            
                    
	
                      
              Komínové kolena a roury            
                    
	
                      
              Odtahový ventilátor            
                    
	
                      
              Pokojový termostat            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Bezdrátové            
                    
	
                      
              Drátové            
                    
	
                      
              s RS komunikací            
                    


      
          
              
	
                      
              Regulátor tahu            
                    
	
                      
              Směšovací ventily            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Třícestný ventil            
                    
	
                      
              Třícestný termostatický ventil            
                    
	
                      
              Čtyřcestný ventil            
                    
	
                      
              Servopohon            
                    


      
          
              
	
                      
              Založní zdroje            
                    


      
          
              
	
                      
              ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY             
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Pro obsluhu čerpadla UT/TUV            
                    
	
                      
              Pro kotle s ručním přikládáním            
                    
	
                      
              Pro kotle s podavačem            
                    
	
                      
              Pro kotle s podavačem (pelety)            
                    
	
                      
              Ovládání směšovacího ventilu            
                    
	
                      
              Pro ovládání instalace            
                    
	
                      
              Wifi / Internetový modul            
                    


      
          
              
	
                      
              BOJLERY            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Bojler s elektrickým ohřevem            
                    
	
                      
              Bojler kombinovaný             
                    
	
                      
              Bojler s plášťovým výměníkem             
                    
	
                      
              Bojler bez výměníku            
                    
	
                      
              Bojler s 1 výměníkem            
                    
	
                      
              Bojler s 2 výměníky (SOLÁRNÍ)            
                    
	
                      
              Bojler s 3 výměníky            
                    
	
                      
              Bojler pro tepelné čerpadlo            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              s 1 výměníkem            
                    
	
                      
              s 2 výměníky            
                    


      
          
              
	
                      
              Expanzní nádoba pro TUV            
                    
	
                      
              Příslušenství            
                    


      
          
              
	
                      
              AKUMULAČNÍ NÁDRŽE            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              TERMO-TECH            
                    
	
                      
              ATTACK            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Klasická            
                    
	
                      
              S vnořeným zásobníkem            
                    
	
                      
              S průtokovým ohřevem TUV            
                    
	
                      
              Pro solární panely            
                    
	
                      
              Pro tepelné čerpadlo            
                    


      
          
              


      
          
              
	
                      
              KOMÍNY            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Jednostěnná komínová vložka            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Trubka            
                    
	
                      
              T-kus 45°            
                    
	
                      
              T-kus 90°            
                    
	
                      
              T-kus 90° s odvodem            
                    
	
                      
              Čistící díl otevřený/uzavřený            
                    
	
                      
              Odvod kondenzátu            
                    
	
                      
              Koleno stavitelné 0-45°            
                    
	
                      
              Koleno stavitelné 0 - 90°            
                    
	
                      
              Koleno stav. s revizí 0-90°            
                    
	
                      
              Koleno pevné 45°            
                    
	
                      
              Koleno pevné 90°            
                    
	
                      
              Koleno pevné s revizí 90°            
                    
	
                      
              Přechodka krátká D+10            
                    
	
                      
              Přechodka kuželovitá            
                    
	
                      
              Krycí deska            
                    
	
                      
              Stříška komínu            
                    
	
                      
              Úchytka trubky            
                    
	
                      
              Dvířka            
                    


      
          
              
	
                      
              Vícevrstvý nerezový komín            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Trubka L-1000 mm            
                    
	
                      
              Trubka L-500 mm            
                    
	
                      
              Trubka L-250 mm            
                    
	
                      
              T-kus 90°            
                    
	
                      
              T-kus 45°            
                    
	
                      
              Čistící díl uzavřený            
                    
	
                      
              Čistící díl otevřený            
                    
	
                      
              Ústí komína kuželovité            
                    
	
                      
              Koleno 15° - 30°- 45°            
                    
	
                      
              Koleno 90°            
                    


      
          
              


      
          
              
	
                      
              PALIVA            
                  
      
          	
        
          
        
      
	
                      
              Hnědé uhlí pytlované            
                    
	
                      
              Dřevní pelety pytlované            
                    


      
          
              


      
              

        


        
        
                  


            

          
      

      
         

 

 



              

      

    

          

            
            

    
            KONTAKTY

      
        
                      DH Kavkovi s.r.o.

                        
              Hlavní 255
              Háj ve Slezsku, 747 92
            
            tel:            777 713 386 - objednávky, fakturace 

                          
              napište nám
774 882 532 - technik, konzultace
730 551 531 - náhradní díly Attack
        

      

          

    

    

        
      

      
        

Provozní doba výdejny:



Hlavní 255, Háj ve Slezsku

 


PONDĚLÍ: 8.15 - 16.00 hod.

ÚTERÝ: 8.15 - 16.00 hod.

STŘEDA: 8.15 - 16.00 hod.

ČTVRTEK: 8.15 - 16.00 hod.

PÁTEK: 8.15 - 13.00 hod.

SOBOTA - NEDĚLE: ZAVŘENO





KONZULTAČNÍ DEN S TECHNIKEM:


ČTVRTEK 9.00 - 16.00 hod.







platba na výdejně pouze v hotovosti !










 









      

      

    

    

        
      ZBOŽÍ V AKCI

      
                    
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    ATTACK SLX 35 PROFI
                  

                                      DOTAČNÍ KOTEL 

                                        35SLXP

                                    

                            

              
                                                
                                      
                      
                        Katalogová cena                      
                      
                    111 284 Kč                  
                    
                                  

                                
                  Naše cena 89 027 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    ATTACK SLX 50 PROFI
                  

                                      objemná přikládací komora

                                        50SLXP

                                    

                            

              
                                                
                                      
                      
                        Katalogová cena                      
                      
                    140 977 Kč                  
                    
                                  

                                
                  Naše cena 112 782 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    ATTACK DPX 15 STANDARD
                  

                                      DOTAČNÍ KOTEL

                                        15DPXS

                                    

                            

              
                                                
                                      
                      
                        Katalogová cena                      
                      
                    72 479 Kč                  
                    
                                  

                                
                  Naše cena 57 983 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

              

                        

                  

                              

                  

    

        


        

            
      ANKETA

      

        Jaký zdroj tepla preferujete?


        
                        Automatický kotel na pelety 
                               29%
                              Automatický kotel na uhlí
                               28%
                              Tepelné čerpadlo
                               22%
                              Plynový kotel
                               20%
                        
              

            
    

    

    

          

      


            

                        
              
                      
        
              
      
        KONTAKTY      
    

    Veronika Hoangová

OBJEDNÁVKY A DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ ATTACK 

 Po-Čt 9:00-16:00

Pa 9:00-14:00

attack@ekologicke-kotle.cz , tel. +420 730 551 531



------------------------------------------

                          

                          
    Jan Kavka




TECHNICKÁ PODPORA

  kavka@ekologicke-kotle.cz , tel. +420 774 882 532




------------------------------------------

                          

                          
    Darina Kavková 


FAKTURACE, OBJEDNÁVKY, DOTAZY, SKLADOVOST, REKLAMACE 



info@ekologicke-kotle.cz , tel. +420 777 713 386

------------------------------------------

                          

                          
    Provozní doba výdejny:

     

Hlavní 255, Háj ve Slezsku

 

PONDĚLÍ:  8.15 - 16.00 hod.

ÚTERÝ:  8.15 - 16.00 hod.

STŘEDA:   8.15 - 16.00 hod.

ČTVRTEK:  8.15 - 16.00 hod.

PÁTEK:  8.15 - 13.00 hod.

SOBOTA - NEDĚLE: ZAVŘENO





KONZULTAČNÍ DEN: ČTVRTEK  9.00 - 16.00 hod.








platba na výdejně pouze v hotovosti !

                          

                          
    Odeslaný text bude doručen na adresu obchod@ekologicke-kotle.cz
                          
                            
                              
                                                                
                                  	
                                            Jméno:
                                            *                                          	
                                                                                          
                                                                                             
	
                                            Email:
                                            *                                          	
                                                                                          
                                                                                             
	
                                            Váš dotaz:
                                            *                                          	
                                            
                                                                                      
		
                
        
         Souhlasím se zpracováním osobních údajů.        *
        
          Toto oznámení o ochraně osobních údajů se týká osobních údajů spotřebitelů, které shromažďuje nebo využívá společnost DH Kavkovi s.r.o. prostřednictvím stránek www.ekologicke-kotle.cz.

Toto oznámení o ochraně osobních údajů se vztahuje na veškeré osobní údaje, které společnost DH Kavkovi s.r.o. shromáždí, když s ní vstupujete do interakce, například při návštěvě webových stránek, použití výrobků či služeb, které společnost DH Kavkovi s.r.o.  nabízí, když si zakoupíte výrobky či služby DH Kavkovi s.r.o. , kontaktujete technickou podporu , a když jednáte se společností DH Kavkovi s.r.o.  jako zákazník, dodavatel nebo obchodní partner apod.

        

      
		
                
        
         Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zasílání newsletteru.        *
        
          Toto oznámení o ochraně osobních údajů se týká osobních údajů spotřebitelů, které shromažďuje nebo využívá společnost DH Kavkovi s.r.o. prostřednictvím stránek www.ekologicke-kotle.cz.

Toto oznámení o ochraně osobních údajů se vztahuje na veškeré osobní údaje, které společnost DH Kavkovi s.r.o. shromáždí, když s ní vstupujete do interakce, například při návštěvě webových stránek, použití výrobků či služeb, které společnost DH Kavkovi s.r.o.  nabízí, když si zakoupíte výrobky či služby DH Kavkovi s.r.o. , kontaktujete technickou podporu , a když jednáte se společností DH Kavkovi s.r.o.  jako zákazník, dodavatel nebo obchodní partner apod.

        

      
	 Opište text z obrázku: *	
        
          
          

          
          


          Nový obrázek
          

        
	 	
                                                                              


                                  
                                  
                                

                              

                            

                          

                          
                                    ZAMĚŘENÍ:
	Výroba, obchod a služby 
	Velkoobchod a maloobchod 
	Instalaterství/topenářství 
	Zprostředkování obchodu a služeb
	Pronájem a půjčování věcí movitých
	Poradenská a konzultační činnost
	.......


                          

                          
                                    SÍDLO:
	DH Kavkovi s.r.o.


	Jednatel:  Darina Kavková


	Tyršova 167, 747 62 Mokré Lazce, Moravskoslezský kraj


 

	IČ: 02875381


	DIČ: CZ02875381


	Živnostenský list vydán: Městský úřad Kravaře, Č.j.: ŽÚ/393/2014/SM/3


	Firma je evidována u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58799


	Bankovní spojení: 2400575494/2010


 

....................

 

	JAN KAVKA - vodoinstalatérství, topenářství


	Tyršova 167, 747 62 Mokré Lazce, Moravskoslezský kraj


	IČ: 04481259, neplátce DPH


	Živnostenský list vydán: Magistrát města Opava, Č.j.: MMOP 119753/2015


	 


                          

                          
                                    KDE NÁS NAJDETE:


                          

                          
                  

              

                         

            


            
                      


          

                          

                      

        

          
          
              

  
          
        
              
      O nás
      
        Zajišťujeme PRODEJ, MONTÁŽ, SPUŠTĚNÍ, SERVIS a REVIZE kotlů po celé České Republice




OGNIWO, MODERATOR, ŽÁR, DH AUTOMAT, EKOGRÉN, VOLLCANO, STALMARK, TERMO-TECH, PER-EKO, ATTACK, METAL-FACH, KLIMOSZ,PROSAT, ECOMAX, VIADRUS, KOTLE DOMÁCÍ VÝROBY, PŘESTAVBOVÉ SESTAVY DRAGON,PROSAT, TEKLA, HEIZTECHNIK, VIESSMANN ...




Pokud hledáte kotel, který v naší nabídce není, stačí napsat na info@ekologicke-kotle.cz a my se pokusíme kotel zajistit + nacenit.




      

    

        
      Užitečné odkazy
      
            
          	
            
          
      POSKYTOVANÉ SLUŽBY    
          
          
	
            
          
      OBCHODNÍ PODMÍNKY    
          
          
	
            
          
      DOPRAVA    
          
          
	
            
          
      KONTAKTY    
          
          


        

          

    

        
      Kategorie produktů
      
            
          	
            
          
      NÁHRADNÍ DÍLY PRO KOTLE    
          
          
	
            
          
      KOTLE podle druhu paliva    
          
          
	
            
          
      TEPELNÁ čerpadla    
          
          
	
            
          
      KOTLE na ruční provoz    
          
          
	
            
          
      KOTLE peletové    
          
          
	
            
          
      KOTLE uhelné    
          
          
	
            
          
      KOTLE dřevozplynující    
          
          
	
            
          
      KOTLE plynové    
          
          
	
            
          
      KOTLE na štěpku    
          
          
	
            
          
      KOTLE na slámu    
          
          
	
            
          
      KOTLE indukční    
          
          
	
            
          
      FOTOVOLTAIKA    
          
          
	
            
          
      PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTLŮM    
          
          
	
            
          
      ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY     
          
          
	
            
          
      BOJLERY    
          
          
	
            
          
      AKUMULAČNÍ NÁDRŽE    
          
          
	
            
          
      KOMÍNY    
          
          
	
            
          
      PALIVA    
          
          


        

          

    

        
      Kontakt
      
        DH Kavkovi s.r.o.

Hlavní 255
Háj ve Slezsku 747 92

✆ 777 713 386 - objednávky , fakturace

✆ 774 882 532 - konzultace

✆ 730 551 531 - náhradní díly Attack 


napište nám
✉ info@ekologicke-kotle.cz




      

    

            

              
         Vytvořeno systémem www.webareal.cz

      

          

        

  
  
  NTQyO    
    
    


        
      
      
      

    

        
    
  